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Cortar a 45° los perfiles marco: 
Los 2 perfiles PEM1 a la medida L1 =120 cm.
y los 2 perfiles PEM2 a la medida L2 =60 cm. 
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Coloque ambas subtapas
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Aplique la terminación o la
pintura que desee
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Realice el tomado de juntas del mismo 
modo y utilizando los mismos materiales 
que utiliza usualmente.

90°

3

Atornille los 4 perfiles asegurando que los
4 ángulos tengan 90° y comprobando a la 
vez, que el acceso tenga  cm.60 cm x 120

120
60

90°
125

65

Determine la posición donde desea colocar
la tapa de inspección TIOG. La luz interna
de la estructura debe tener  cm.128cm x 68
asegurando que los 4 ángulos tengan 90° . 
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El conjunto TIOG 60x120/12
se compone de:

- 2 subtapas 60 x 60 cm.
- 2 perfiles marco PEM 1 (largos)
- 2 perfiles marco PEM 2 (cortos)

corte PEM
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MONTAJE DE TAPAS DE INSPECCIÓN TIOG 60x120/12
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